*Se ofrece el Cáliz, diciendo:*

Te ofrecemos, Señor, el cáliz de salvación, implorando tu clemencia, para que con suave fragancia suba ante el acatamiento de tu divina Majestad por nuestra salvación y la de todo el mundo. Amén.

*Oración*

Con espíritu de humildad y corazón contrito seamos recibidos por Ti, Señor; y de tal manera sea ofrecido hoy nuestro sacrificio en tu presencia, que Te sea grato, Señor Dios.

*Bendición*

Ven, Dios santificador, omnipotente y eterno, y bendice este sacrificio preparado a tu santo nombre.

*Lavabo*

Lavaré mis manos entre los inocentes, y me acercaré a tu altar, Señor. Para escuchar el cántico de alabanza, y contar todas tus maravillas. Amé, Señor, la hermosura de tu casa, y el lugar donde habita tu gloria. No condenes, oh Dios, mi alma con los impíos, ni mi vida con los varones sanguinarios. Cuyas manos están llenas de maldad, y su diestra colmada de sobornos. Mas yo he caminado en la inocencia; líbrame y apiádate de mí. Mis pies están firmes

## *Ordinario de la Misa*

Ego autem in innocentia mea ingressus sum: redime me, et miserere mei.  
Pes meus stetit in directo: in ecclesiis benedicam te, Domine. Gloria Patri...

### *Oratio*

Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offerimus ob memoriam passionis, resurrectionis, et ascensionis Jesu Christi, Domini nostri, et in honorem beatæ Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptistæ, et sanctorum apostolorum Petri et Pauli, et istorum et omnium sanctorum: ut illis proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem: et illi pro nobis intercedere dignentur in cælis, quorum memoriam agimus in terris. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen

*Postea osculatur Altare, et versus ad populum, dicit:*

Orate, fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem.

**R: Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclesiæ suæ sanctæ.**

S: Amen.

S: Orationes secretas.

*Quibus finitis, clara voce dicens:*

... per omnia sæcula sæculorum. R: Amen

### *Prefatio*

S: Dominus vobiscum.

**R: Et cum spiritu tuo.**

S: Sursum corda.

**R: Habemus ad Dominum.**

S: Gratias agamus Domino Deo nostro.

**R: Dignum et justum est.**

S et R: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt cæli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

en el camino recto: en las reuniones te alabaré, Señor. Gloria al Padre, y al Hijo, y al Espíritu Santo...